
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      8
      8
-------
      1
   4623
   2241
   2235

Třebechovice pod Orebem Hradec Králové
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Svobodní
 1.     Michal Cimprich                              41        2.           568
 2.     David Malý                                   51        1.           536
 3.     Richard Prokeš                               50        4.           470
 4.     Oldřich Malý                                 23        3.           421

Volební strana č. 2 - Nezávislí kandidáti a KDU-ČSL
 1.     Kateřina Čapková                             44        1.           430
 2.     Josef Michálek                               59        5.           425
 3.     Václav Derner                                60       10.           380

Volební strana č. 3 - MY POD OREBEM
 1.     Klára Zdechovská                             34        1.           404
 2.     Kamila Kuťáková                              44        4.           316
 3.     Tomáš Bořek                                  42        3.           297

Volební strana č. 4 - PRO-SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
 1.     Jiří Měchura                                 64        2.           475
 2.     Jiří Němec                                   65        3.           395
 3.     Stanislav Jech                               53        1.           373

Volební strana č. 5 - Nestraníci
 1.     Roman Drašnar                                53        1.           853
 2.     Jan Opatrný                                  65       12.           816
 3.     Kamil Dőrre                                  54        3.           779
 4.     Josef Loskot                                 45        7.           779
 5.     Miloš Žák                                    27       10.           741
 6.     David Pellar                                 47        2.           721
 7.     Milan Kynos                                  79        4.           566
 8.     Tomáš Adamec                                 52        5.           700

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Svobodní
 1.     Daniela Schreiberová                         37        5.           405
 2.     Pavel Gondek                                 57        6.           347

571041 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3.     Pavel Charous                                54        7.           391
 4.     Michal Vít                                   32        8.           374
 5.     Eva Kocourková                               40        9.           368
 6.     Jiří Szőke                                   26       10.           380
 7.     Miroslava Černá                              52       11.           343
 8.     Petra Palmeová                               36       12.           397
 9.     Jiří Šlapák                                  43       13.           370
10.     Vlastimil Krejčí                             41       14.           379
11.     Josef Schejbal                               23       15.           368
12.     Michal Krištof                               40       16.           297
13.     Lubomír Mikuš                                23       17.           299
14.     Karel Morávek                                23       18.           313
15.     Tereza Černá                                 31       19.           288
16.     Lenka Hamplová                               45       20.           296
17.     Jaroslava Tenglerová                         71       21.           279

Volební strana č. 2 - Nezávislí kandidáti a KDU-ČSL
 1.     Petr Polehla                                 44        2.           374
 2.     Miloslav Rűcker                              63        7.           366
 3.     Adéla Dvořáková                              40        3.           337
 4.     Ondřej Šimon                                 31        4.           288
 5.     Marie Koubová                                54        6.           267
 6.     Jiří Maléř                                   55        8.           262
 7.     Helena Polehlová                             43        9.           301
 8.     Zdeněk Bartoš                                59       11.           269
 9.     Petr Řehák                                   33       12.           246
10.     Vladimír Rytíř                               61       13.           242
11.     Dagmar Balcarová                             51       14.           238
12.     Jiří Nejman                                  65       15.           251
13.     Vladimír Moravec                             54       16.           266
14.     Josef Vaniš                                  67       17.           238
15.     Lenka Fryntová                               47       18.           247
16.     Kamila Hesová                                40       19.           247
17.     Filip Čapek                                  46       20.           306
18.     Pavla Lochmanová                             50       21.           326

Volební strana č. 3 - MY POD OREBEM
 1.     Stanislav Doležal                            37        5.           292
 2.     Radek Andrýs                                 43        2.           287
 3.     Marta Hořejší                                43        8.           284
 4.     Tereza Jarkovská                             41        6.           265
 5.     Milan Jarkovský                              40        7.           264
 6.     Marcela Kadlecová                            36        9.           223
 7.     Dagmar Kroová                                61       10.           221
 8.     Jana Jandíková                               61       11.           224
 9.     Jiří Jandík                                  60       12.           206
10.     Zdeňka Andrysová                             64       13.           222
11.     Ivona Bartošová                              49       14.           196
12.     Martina Kašparová                            41       15.           205
13.     Marie Dernerová                              50       16.           230
14.     Lenka Kopelentová                            29       17.           199
15.     Pavel Kopecký                                43       18.           225
16.     Martina Luňáková                             30       19.           227
17.     Josef Dušek                                  57       20.           182
18.     Hana Šlapáková                               36       21.           231

Volební strana č. 4 - PRO-SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ

571041 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1.     Alena Jeremiášová                            54       11.           367
 2.     Hana Henclová                                42        4.           290
 3.     Stanislav Čížek                              71        5.           245
 4.     Tomáš Jánský                                 42        6.           240
 5.     Olga Janebová                                64        7.           289
 6.     Pavel Ulrich                                 52        8.           290
 7.     Jan Slavík                                   43        9.           256
 8.     Pavel Lukášek                                62       10.           235
 9.     Karel Bohatý                                 44       12.           210
10.     Dobromila Militká                            64       13.           241
11.     Aleš Kopecký                                 40       14.           235
12.     Lubomír Prchal                               68       15.           210
13.     Pavla Němcová                                60       16.           286
14.     Bohumil Kouba                                63       17.           250
15.     Helena Marešová                              30       18.           208
16.     Petr Kopecký                                 37       19.           227
17.     Kateřina Hlaváčková                          44       20.           236
18.     Michal Krpata                                42       21.           225

Volební strana č. 5 - Nestraníci
 1.     Michal Dvořák                                41        6.           669
 2.     Adam Volt                                    22        8.           616
 3.     Lenka Vondrušková                            38        9.           617
 4.     Lukáš Charousek                              38       11.           624
 5.     Stanislav Novotný                            60       13.           691
 6.     Martin Mencl                                 42       14.           585
 7.     Miloš Žák                                    81       15.           541
 8.     Ilona Dvořáková                              50       16.           573
 9.     Richard Vodička                              49       17.           546
10.     Petr Kocábek                                 58       18.           514
11.     Helena Čížková                               45       19.           570
12.     Ivana Charvátová                             53       20.           541
13.     Michal Jahna                                 45       21.           494

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Svobodní
Počet hlasů pro stranu:   7889, hranice:      412,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    David Malý                                       536
              2.    Michal Cimprich                                  568
              3.    Oldřich Malý                                     421
              4.    Richard Prokeš                                   470
              5.    Daniela Schreiberová                             405
              6.    Pavel Gondek                                     347
              7.    Pavel Charous                                    391
              8.    Michal Vít                                       374
              9.    Eva Kocourková                                   368
             10.    Jiří Szőke                                       380
             11.    Miroslava Černá                                  343
             12.    Petra Palmeová                                   397
             13.    Jiří Šlapák                                      370
             14.    Vlastimil Krejčí                                 379
             15.    Josef Schejbal                                   368
             16.    Michal Krištof                                   297

571041 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             17.    Lubomír Mikuš                                    299
             18.    Karel Morávek                                    313
             19.    Tereza Černá                                     288
             20.    Lenka Hamplová                                   296
             21.    Jaroslava Tenglerová                             279

Volební strana č. 2 - Nezávislí kandidáti a KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   6306, hranice:      330,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Kateřina Čapková                                 430
              2.    Petr Polehla                                     374
              3.    Adéla Dvořáková                                  337
              4.    Ondřej Šimon                                     288
              5.    Josef Michálek                                   425
              6.    Marie Koubová                                    267
              7.    Miloslav Rűcker                                  366
              8.    Jiří Maléř                                       262
              9.    Helena Polehlová                                 301
             10.    Václav Derner                                    380
             11.    Zdeněk Bartoš                                    269
             12.    Petr Řehák                                       246
             13.    Vladimír Rytíř                                   242
             14.    Dagmar Balcarová                                 238
             15.    Jiří Nejman                                      251
             16.    Vladimír Moravec                                 266
             17.    Josef Vaniš                                      238
             18.    Lenka Fryntová                                   247
             19.    Kamila Hesová                                    247
             20.    Filip Čapek                                      306
             21.    Pavla Lochmanová                                 326

Volební strana č. 3 - MY POD OREBEM
Počet hlasů pro stranu:   5200, hranice:      271,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Klára Zdechovská                                 404
              2.    Radek Andrýs                                     287
              3.    Tomáš Bořek                                      297
              4.    Kamila Kuťáková                                  316
              5.    Stanislav Doležal                                292
              6.    Tereza Jarkovská                                 265
              7.    Milan Jarkovský                                  264
              8.    Marta Hořejší                                    284
              9.    Marcela Kadlecová                                223
             10.    Dagmar Kroová                                    221
             11.    Jana Jandíková                                   224
             12.    Jiří Jandík                                      206
             13.    Zdeňka Andrysová                                 222
             14.    Ivona Bartošová                                  196
             15.    Martina Kašparová                                205
             16.    Marie Dernerová                                  230
             17.    Lenka Kopelentová                                199
             18.    Pavel Kopecký                                    225
             19.    Martina Luňáková                                 227
             20.    Josef Dušek                                      182

571041 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             21.    Hana Šlapáková                                   231

Volební strana č. 4 - PRO-SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
Počet hlasů pro stranu:   5783, hranice:      302,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Stanislav Jech                                   373
              2.    Jiří Měchura                                     475
              3.    Jiří Němec                                       395
              4.    Hana Henclová                                    290
              5.    Stanislav Čížek                                  245
              6.    Tomáš Jánský                                     240
              7.    Olga Janebová                                    289
              8.    Pavel Ulrich                                     290
              9.    Jan Slavík                                       256
             10.    Pavel Lukášek                                    235
             11.    Alena Jeremiášová                                367
             12.    Karel Bohatý                                     210
             13.    Dobromila Militká                                241
             14.    Aleš Kopecký                                     235
             15.    Lubomír Prchal                                   210
             16.    Pavla Němcová                                    286
             17.    Bohumil Kouba                                    250
             18.    Helena Marešová                                  208
             19.    Petr Kopecký                                     227
             20.    Kateřina Hlaváčková                              236
             21.    Michal Krpata                                    225

Volební strana č. 5 - Nestraníci
Počet hlasů pro stranu:  13536, hranice:      708,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Roman Drašnar                                    853
              2.    David Pellar                                     721
              3.    Kamil Dőrre                                      779
              4.    Milan Kynos                                      566
              5.    Tomáš Adamec                                     700
              6.    Michal Dvořák                                    669
              7.    Josef Loskot                                     779
              8.    Adam Volt                                        616
              9.    Lenka Vondrušková                                617
             10.    Miloš Žák                                        741
             11.    Lukáš Charousek                                  624
             12.    Jan Opatrný                                      816
             13.    Stanislav Novotný                                691
             14.    Martin Mencl                                     585
             15.    Miloš Žák                                        541
             16.    Ilona Dvořáková                                  573
             17.    Richard Vodička                                  546
             18.    Petr Kocábek                                     514
             19.    Helena Čížková                                   570
             20.    Ivana Charvátová                                 541
             21.    Michal Jahna                                     494

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   1996, hranice:      104,5

571041 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Horák                                     204
              2.    Jaroslav Bartoš                                  152
              3.    Zdeněk Dvořák                                     92
              4.    Josef Matouš                                     154
              5.    Jiří Pospíšil                                    152
              6.    Stanislav Chytráček                               84
              7.    Pavel Štěpnička                                   99
              8.    Naděžda Chytráčková                               65
              9.    Jitka Vítková                                    100
             10.    Václav Hrubý                                     142
             11.    Vít Frynta                                       101
             12.    Monika Řežábková                                  79
             13.    Jana Fišerová                                     69
             14.    Eva Zábojová                                      64
             15.    Naděžda Kodedová                                  57
             16.    Jana Podzimková                                   76
             17.    Zuzana Dundová                                    70
             18.    Arnošt Strakoš                                    65
             19.    Luboš Kubeček                                     56
             20.    Jana Pechová                                      70
             21.    Ivana Dvořáková                                   45

........................................19:49 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Helena Mejstříková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Vlasta Dejdarová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

571041 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Třebechovice pod Orebem Hradec Králové
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   40710               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Svobodní                           7889   21      40710,00           19,37
č. 2 - Nezávislí kandidáti a KDU-ČSL      6306   21      40710,00           15,49
č. 3 - MY POD OREBEM                      5200   21      40710,00           12,77
č. 4 - PRO-SDRUŽ. NEZÁV. KANDIDÁTŮ        5783   21      40710,00           14,20
č. 5 - Nestraníci                        13536   21      40710,00           33,24
č. 6 - Česká str.sociálně demokrat.       1996   21      40710,00            4,90

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Svobodní
      Nezávislí kandidáti a KDU-ČSL
      MY POD OREBEM
      PRO-SDRUŽ. NEZÁV. KANDIDÁTŮ
      Nestraníci

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           13536,00     5 - Nestraníci                    
   2.            7889,00     1 - Svobodní                      
   3.            6768,00     5 - Nestraníci                    
   4.            6306,00     2 - Nezávislí kandidáti a KDU-ČSL 
   5.            5783,00     4 - PRO-SDRUŽ. NEZÁV. KANDIDÁTŮ   
   6.            5200,00     3 - MY POD OREBEM                 
   7.            4512,00     5 - Nestraníci                    
   8.            3944,50     1 - Svobodní                      
   9.            3384,00     5 - Nestraníci                    
  10.            3153,00     2 - Nezávislí kandidáti a KDU-ČSL 
  11.            2891,50     4 - PRO-SDRUŽ. NEZÁV. KANDIDÁTŮ   
  12.            2707,20     5 - Nestraníci                    
  13.            2629,66     1 - Svobodní                      
  14.            2600,00     3 - MY POD OREBEM                 
  15.            2256,00     5 - Nestraníci                    
  16.            2102,00     2 - Nezávislí kandidáti a KDU-ČSL 
  17.            1972,25     1 - Svobodní                      
  18.            1933,71     5 - Nestraníci                    
  19.            1927,66     4 - PRO-SDRUŽ. NEZÁV. KANDIDÁTŮ   
  20.            1733,33     3 - MY POD OREBEM                 
  21.            1692,00     5 - Nestraníci                    

571041 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana                       Mandáty

 1 - Svobodní                           4
 2 - Nezávislí kandidáti a KDU-ČSL      3
 3 - MY POD OREBEM                      3
 4 - PRO-SDRUŽ. NEZÁV. KANDIDÁTŮ        3
 5 - Nestraníci                         8

........................................19:49 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Helena Mejstříková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Vlasta Dejdarová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

571041 - str. č. 8


